LXXXI.
De Wnkpnalo.

EC est convencio facta inter Priorem et conventum domus Omnium Sanc-
torum extra Dublin ex una parte et Adam Longum de Wykyngelo ex

altera. Ita videlicet quod si heredes dicti Ade Longi et uxoris sue Edithe sine
heredibus de proprio sinu egressis casu contingente obierint - dictus Adam Longus
dedit et concessit Deo et beate Marie et diete domui Omnium Sanctorum illam
placeam edificatam quam dictus A. emit de Galfrido le Archere cum pertinen-
ens. Kt domum et placeam quam dictus A. emit de heredibus Ade Scadan.
Et redditum novem solidorum quem idem A. emit de Roberto Lageles et de
heredibus suis.  Et domum cum furno quam dictus A. tenet de heredibus Gode-
fredi Mayd. Et gardinum quod dictus A. emit de heredibus Willelmi Everard
et terram illam quam dictus A. tenet de Ricardo de Herteland sicuti carta dicti
Ade Longi mehus et plenius testatur. Hee convencio facta fuit in domo Ade
Longi die Sancti Germanm episcopi anno regni regis Henrici quinto decimo
coram
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coram magistro Michaele de Londoun parsona de Wygyngelo - domino Roberto
capellano castri de Wykyngelo - Waltero filio Georgii - Mauricio filio Georgii -
Roberto le Smale - Johanne Hakefote - David le Hals - Sampsone filio Alexan-
dri - Waltero le Curteis - Ricardo Albo - Ricardo de Hartelande - Ricardo Pal-
mifero - Ricardo de Kylmantan et aliis. Et coram predictis uterque videlicet
dictus Ada Longus et Editha ejus sponsa affidaverunt istam convencionem abs-
que ulla cavillacione et fraude firmiter tenendam.

LXXXIL
De una acea in tenemento ve TWokpnalo.

Ciant presentes et futuri quod ezo Willelmus Kel et Juliana de Weyseford
uxor mea dedimus et concessimus et hac presenti carta nostra confirmavi-
mus Priori et conventui Omnium Sanetorum juxta Dublin unam acram terre in
tenemento de Wykinlo juxta vieum de Punsalin in parte occidentali - scilicet
illam que jacet inter terram que fuit Elye Cornubiensis in parte australi et terram
que fuit Johannis de Karmerdyn in parte boriali - habendam et tenendam de
nobis et heredibus nostris in puram et perpetuam elemosinam pro animabus nos-
tris et antecessorum nostrorum libere et quiete plenarie et integre bene et in
pace. Reddendo inde annuatim nobis et heredibus nostris unum denarium ad
Pasca pro omni servicio exactione et demanda nobis et heredibus pertinentibus.
Nos vero predicti Willelmus Kel et Juliana de Weyseford et heredes nostri
predictis Priori et conventui ejusdem loei predictam acram pro predicto redditu
contra omnes homines et feminas in perpetuum warentizabimus. Ut autem hec
nostra donacio concessio et confirmacio robur perpetuitatis optineant presentem
cartam sigillorum nostrorum impressione firmiter corroboravimus, Hiis testi-
bus - Ricardo Albo - Elya Cornubiensi - Johanne de Kermerdin - Thoma Pinel -
Ada Hals - Andrea tinctore preposito tune - Roberto clerico et aliis.

IRISH ARCH. S0C. 10. I LXXXIIIL
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LXXXIIT.
De xl. solidatis annui redbitus in Arclo.

Mnibus ad quos presens carta pervenerit Galfridus de Appilby salutem in
Domino. Noverit universitas vestra me concessisse dedisse et hac pre-
senti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et canonicis Omnium Sanctorum
Dublin ibidem Deo servientibus - pro salute anime mee et antecessorum meorum
quadraginta solidatos annui redditus pereipiendos in Manhthonin in tenemento
de Arclo - videlicet medietatem ad Pasea et aliam medietatem ad festum Saneti
Michaelis - habendos et tenendos sibi et successoribus suis de me et heredibus
meis in puram et perpetuam elemosinam.

Ita tamen quod si dieti canonici inveniant propinquius Dublin terram vel
redditum vendendum ad valenciam xl. solidatorum - Ego Galfridus et heredes
mel dictam terram vel redditum eis habere faciemus sicut predietum est ad predie-
tam valenciam - Kt cum fecerimus dicti x1. solidati annui redditus in Manhthonin
ad nos revertentur.

Ego vero et heredes mei dictis canonieis et successoribus suis dietos solida-
tos annui redditus contra omnes homines et feminas in perpetuum warentizabi-
mus. Kt ut hec mea donacio et concessio rata et stabilis permaneat eam sigilli
mei munimine roboravi. Hiis testibus - domino Willelmo Anglico - Gilberto
Bellafago - Andrea de Arclo - Roberto Irek - Nicholao Hibernico - Roberto Lang-
leye et alus.

LXXXIV.
De 1editu quatuor solidorum in Topyr fuxta le Faas.

Ciant presentes et futuri quod ego Johannes del Esse dedi concessi et hae
presenti carta mea confirmavi per consilium et assensum Lucie de Norman-

vill uxoris mee pro salute anime mee et ejusdem Lucie et antecessorum et sue-
cessorum meorum Deo et beate Marie et ecclesie Omnium Sanctorum juxta
Dublin et canonicis ibidem Deo servientibus - redditum quatuor solidorum
annuatim recipiendorum de burgagio Guinilde vidue et heredum suorum quod
tenent de me in villa de Typer in fine ejusdem ad oppositum domus Thome del
Esse
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Esse cum fundo dicte Guinilde et heredum suorum. Ita quod fundus ipsorum
cum burgagio et terra in campo meo de Typer continet quatuor acras de quibus
provenient jam dicti quatuor solidi percipiendi a predicta Guinilda et heredibus
ad duos terminos anni - scilicet medietatem ad Pasca et medietatem ad festum
Sanecti Michaelis - Prefatum redditum quatuor solidorum eisdem canonicis in
puram et perpetuam elemosinam assigno in perpetuum - habendum et tenendum
adeo libere ut libera elemosina liberius et plenius viris catholice religionis dari
possit. Et ego Johannes et heredes mei post me redditum prenominatum dicte
domus canonicis contra omnes homines warentizabimus et in omnibus defende-
mus sicuti decet liberam elemosinam. Ut autem hec mea donacio concessio et
confirmacio in presenciarum rata permaneant et in posterum inconcussa habean-
tur presenti seripto sigillum meum feci apponi. Hiis testibus - domino Johanne
filio Ricardi - Willelmo parsona de Fornath - Henrico filio Helie - Henrico de
Bacoun - Thoma de Kenefeg Cradoch - Roberto de Wardun et aliis.

LXXXY.
De redditu apud Walpeves in Hidia,

Ciant presentes et futuri quod ego Johannes le Petyt dedi concessi et hac
presenti carta mea confirmavi Prior et conventui Omnium Sanctorum Dub-
lin terram meam vocatam Balyeros cum omnibus pertinenciis suis sicut eam
melius et plenius umguam tenui - cum redditu et servicio wardis et eskeatis et
cum omnibus aliis que de eadem terra accidere poterunt - habendam et tenen-
dam de me et heredibus meis sibi vel assignatis suis in feodo et hereditate in
perpetunm libere quiete bene et in pace plene integre et honorifice - In dominieis
in pratis in pascuis et pasturis in moris et mariscis in aquis stagnis et molendinis
in boscis et planis in omnibus aliis libertatibus et liberis consuetudinibus ad
dictam terram pertinentibus.

Reddendo inde annuatim ipsi vel assignati sui mihi et heredibus meis sex
marcas argenti ad duos anni terminos - scilicet medietatem ad festum Omnium
Sanctorum et aliam medietatem ad festum apostolorum Philippi et Jacobi pro
omni servicio exactione et demanda ad me vel heredes meos pertinente. Salvo
servicio forinseco cum evenerit ad dictam terram spectante.

L2 Egﬂ
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Ego vero et heredes mei dictis Priori et conventui vel eorum assignatis dic-
tam terram cum pertinenciis contra omnes gentes defendemus et warentizabimus
in perpetuum per predictum servicium.

Et ut hec mea donacio concessio et carte confirmacio perpetue firmitatis
robur optineant presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Hiis testibus -
dominis Hugone Tyrell - Galfrido de Appelby - Ricardo de Wdetoun - Ada de
Ledewich - Ricardo Tyrell - Herberto de la Marte - Petro de Culak - Ricardo de
Luddelane clerico et aliis.

LXXXVIL
Acquictancia bi. marcatarum Ve cacta precedenti,

Mnibus ad quos presens carta pervenerit Ada de Ledwyche salutem. No-
verit universitas vestra me dedisse concessisse et quietum clamasse Deo et
beate Marie Priori et conventui Omnium Sanctorum juxta Dublin totum jus et
clamium quod habui vel habere potui in sex marcatis argenti annui redditus
quas emi de Johanne le Petyt et Alina uxore sua de redditu de Balynegros in
tenemento de Moytastha - quasquidem dictus Prior et conventus ejusdem loei
solebant solvere dicto Johanni et Aline uxori sue de predicta terra de Baline-
gros. Volo eciam quod nec ego Adam nec aliquis heredum meorum in dietis
sex mareatis de cetero ullum clamorem habere poterimus.

Pro hac autem mea donacione concessione et quieta clamacione predieti
Prior et conventus ejusdem loei quinquaginta marcas mihi pre manibus dede-
runt. Kt ad majorem hujus rei securitatem presentem cartam sigilli mel muni-
mine corroboravi. Hiis testibus - Galfrido de Appelby - Magano Dullard - Petro
de Sancto Leodegario - Ricardo de Ludelone - Johanne de Feypo - Petro de
Kulog et aliis multis.

LXXXVIL
De redditu in billa ve FFapn in PDrpel.

Otum sit presentibus et futuris quod ego Galfridus de Bois clericus eivitatis
Dublin dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi ecclesie Om-

nium Sanctorum juxta Dublin et ejusdem loci canonicis - pro salute anime mee
et
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et antecessorum meorum redditum quatuor solidorum annuorum proveniencium
de terra quam Hugo Auceps tenet de me in villa de Main - habendum et opti-
nendum sibi et successoribus eorum in puram et perpetuam elemosinam.

Et dictus Hugo et heredes ipsius post illum dictos quatuor solidos memorate
domus canonicis solvent in perpetuum in duobus terminis anni - scilicet duos
solidos in termino Pasce et duos solidos in termino Sancti Michaelis. Ut autem
hee mea donacio concessio et confirmacio rata in posterum habeantur presens
scriptum s1gilli me1 munimine roboravi. Hus testibus - domino W. decano Sancti
Patricii - magistro L. cancellario - domino G. de Turvill archidiacono - G. del
Ynet - Iggelbrith - Thoma le Corner - Eadwardo Palmero - Waltero de Taillur et
aliis.

LXXXVIIL
e codem cedbitu,

Mnibus Christi fidelibus presens seriptum inspecturis vel audituris Ricardus
Corner salutem 1n Domino. Noverit universitas vestra me concessisse et
presenti carta mea confirmasse Deo et ecclesie Omnium Sanctorum juxta Dub-
lin et canonicis ibidem Deo servientibus - pro salute anime mee et antecessorum
et successorum meorum redditum quatuor solidorum annuorum proveniencium
de terra quam Hugo Auceps tenet de me in villa de Main - et quam terram
Galfridus del Bois clericus dictis domui et canonicis ante me dedit. Kt dictus
Hugo Auceps dictos quatuor solidos dietis domui et canonicis et heredes ipsins
post 1psum in perpetuum persolvent ad duos terminos anni - scilicet duos solidos
ad Pascha et duos solidos ad festum Sancti Michaelis.

Ut autem hec mea concessio et confirmacio inconcussa in posterum habeatur
presens seriptum sigilli mei impressione munivi. Hiis testibus - domino W. de-
cano Sancti Patricii - magistro L. cancellario - domino G. de Turvill archidia-
cono - domino W. de Londoun - domino W. capellano - domino Tarmesihin -
domino Thoma le Corner fratre meo et aliis.

LXXXIX.
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LXXXIX.
[De duabus marcis relaxatis. |

Teardus Pcrmis&iunc divina Dublinie archiepiscnpus Hibernie Primas dilectis
E nobis in Christo religiosis viris Priori et conventui Prioratus Omnium
Sanctorum juxta Dublin ordinis Sancti Augustini salutem graciam et benedic-
tionem.